РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 ноября  2018 г.                         г.Нефтекумск                                    № 901-р

Об утверждении формы обращения гражданина, юридического лица в
администрацию Нефтекумского городского округа Ставропольского края, ее
отраслевые (функциональные) и территориальный органы по фактам
коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», постановлением администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных)  и территориальных
органов, и урегулированию конфликта интересов, о порядке ее работы»

1. Утвердить прилагаемую примерную форму обращения гражданина,
юридического лица в администрацию Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, ее отраслевые (функциональные) и территориальные
органы по фактам коррупционных правонарушений.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края в
подразделе «Формы документов, связанных с противодействием коррупции,
для заполнения» раздела «Противодействие коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Бобина А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации

Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

от 30 ноября 2018  г. № 901-р

ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ОБРАЩЕНИЯ
ГРАЖДАНИНА, ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

ПО ФАКТАМ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В Администрацию Нефтекумского
городского округа

Ставропольского края
от ________________________________

(Ф.И.О. гражданина; наименование
организации, Ф.И.О. лица,

представляющего организацию)
_____________________________
_____________________________

(место жительства, телефон;
адрес организации, телефон)

_____________________________

ОБРАЩЕНИЕ
гражданина, юридического лица

по фактам коррупционных правонарушений

Сообщаю, что:
1. __________________________________________________________________

(Ф.И.О. муниципального служащего)
2. __________________________________________________________________

(описание обстоятельств, при которых заявителю стало известно о случаях
совершения коррупционных правонарушений муниципальным служащим)

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________
(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые совершил

муниципальный служащий)
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________
(материалы, подтверждающие обращение, при наличии)

__________________________________________________________________________

____________________________      __________________
 (подпись, инициалы и фамилия)                                                                        (дата)